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Szkolenie online: 

Zmiany w prawie pracy i ubezpieczeniach społecznych w 2018 r.

Terminy i miejsce:

Program

Podczas szkolenia poruszymy następujące tematy:

E-składka – obowiązki pracodawców w zakresie przekazywania środków pieniężnych na ubezpieczenia społeczne.1.
Składki ZUS od całości przychodów – likwidacja limitów w zakresie opłacania składek na ubezpieczenia społeczne.2.
Podwyższenie minimalnego wynagrodzenia – obowiązki pracodawców i wpływ na wysokość świadczeń3.
pracowniczych.
Zakaz handlu w niedzielę – problemy praktyczne.4.
Co nowego w Kodeksie Pracy w 2018 roku?5.

świadectwa pracy - orzeczenie i jego wpływ na ustalenie treści świadectwa pracy, przedłużenie terminu o
wystąpienie do pracodawcy o sprostowanie świadectwa pracy,
mobbing, a odszkodowanie,
dwie formy zatrudnienia – etatowa i pozaetatowa,
urlopy wypoczynkowe,
praca z domu - coś innego niż telepraca.

Prelegenci
Maria Sobieska

Ekspert z zakresu prawa pracy, płac i ubezpieczeń społecznych. Absolwentka Wyższej Szkoły Handlu i Prawa na Wydziale
Prawa . Wieloletni praktyk, posiada ponad dziesięcioletni staż pracy w dużych międzynarodowych korporacjach, w tym
również  outsourcingu  -w  zakresie  dostarczania  i  realizowania  usług  kadrowo-płacowych.  W  zakresie  swoich
dotychczasowych obowiązków osoba odpowiedzialna za tworzenie opinii prawnych i doradztwo wewnętrzne w bieżących
sprawach z zakresu twardego HR ale też praktyczne wykonywanie zadań z tego obszaru. W swojej karierze realizowała
projekty wdrożenia i obsługę systemów kadrowo płacowych i tworzenia koncepcji tych systemów pod kontem rozwiązań
prawnych z uwzględnieniem potrzeb wewnętrznych klienta. Chętnie wykorzystuje zdobyte doświadczenie i wykształcenie
do tworzenia opinii , komentarzy i porad prawnych, co powoduje że stają się one żywym odzwierciedleniem problemów
z jakim służby HR stykają się w swojej codziennej pracy. Ekspert Centrum Pomocy Profesjonalisty Wolters Kluwer.

Kontakt w sprawie szkolenia:
Agnieszka Koziarek, agnieszka.koziarek@wolterskluwer.com


